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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56601208N

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit G.O.T.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Budi , nr. Ap. 34, Shqiperi 

39.572,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve duke perfshire: A.Importi, eksporti dhe tregtimi 
me shumicë dhe pakicë i një game të gjerë artikujsh 
industrialë, ushqimorë, hidrosanitarë, elektrikë, 
konfeksionesh, makinerish dhe pjesësh këmbimi, si dhe 
produkteve dhe nënprodukteve bujqësore dhe 
blegtorale.Aktiviteti përfshin gjithashtu importin, eksportin 
dhe tregtimin e ushqimeve për blegtorinë, farërave, fidanëve, 
plehrave kimike për bujqësinë, makinerive bujqësore, 
produkteve për mbrojtjen e bimëve, pesticideve dhe inputeve 
të tjera të nevojshme për sektorin bujqësor.Gjithashtu, 
aktiviteti përfshin importin, eksportin dhe tregtimin e 
produkteve dentare, materialeve që përdoren nga dentistët 
dhe klinikat dentare, poltronëve dhe njësive dentare, si dhe 
produkteve për higjienën dentare dhe orale, kiteve dentare, 
produkteve kozmetike, bimëve medicinale, pajisjeve dhe 
materialeve laboratorike dentare. B. Hapja dhe ushtrimi i 
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aktivitetit të bareve, restoranteve, pastiçerive, si dhe 
aktiviteteve të tjera që lidhen me shërbimin ose prodhimin e 
ushqimit, përfshirë hapjen dhe funksionimin e fast food-eve, 
picerive, marketeve dhe mini-marketeve. C. Konsulencen 
online ne fushen e marketingut , menaxhimit te rrjeteve 
sociale, aplikacioneve online. Dhenien e konsulences online 
ne fushen e menaxhimit te projekteve, hartimin e planeve te 
biznesit, konsulenc ne fushen inxhinierike D. Organizmimi 
dhe ofrimi i sherbimeve te pastrimit, mirmbajtje mujore, 
pastrime gjenerale, sherbimet elektrike dhe hidraulike , 
mirmbajtja e kondicionereve si dhe cdo aktivitet tjeter 
tregetar qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Haisam Dobua10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Haisam Dobua
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.572,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.O.T.
E-Mail: amarildo.qemalli98@outlook.com  
Telefon: 0698640436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D17F0-2BD7-49FC-BF78-13FF34DAAECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D17F0-2BD7-49FC-BF78-13FF34DAAECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551B07A7-C53B-46E8-9E61-2D3FA5FC6665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D133C7-7E10-4CA5-8B5C-449697A116DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C808502-DB49-4832-BD30-899F5B0B1081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8A68E2-78D2-4B19-9028-EACA006E14F5
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Regjistrimi Fillestar: CN-428308-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496620-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.07.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
“Pavaresia”, Rr. Fejzo Gjomema, Vlore, Rruga "Shyqyri Alimerko", Vlore, 
Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Rr.2, 
apartamenti me nr. pasurie 31/202+1-5, zona kadastrale 8602, Vlore, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568688-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
02.02.2026, ku është vendosur ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe i adresës kryesore të 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e aktiviteteve duke 
perfshire: A. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te nje game te gjere 
artikujsh industriale, ushqimore, hidrosanitare, elektrike, konfeksione, makineri, pjese 
kembimi, si dhe produkte dhe nenprodukte bujqesore dhe blegtorale. Aktiviteti perfshin 
gjithashtu tregtimin e ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehrave kimike per 
bujqesine, makinerive bujqesore, produkteve per mbrojtjen e bimeve, pesticideve dhe 
inputeve te tjera te nevojshme per sektorin bujqesor. B. Ndertimi i ambienteve te 
mbrojtura dhe infrastruktures bujqesore per kultivimin e produkteve bujqesore ne kushte 
optimale. Aktiviteti perfshin gjithashtu prodhimin, perpunimin dhe shperndarjen me 
shumice te produkteve ushqimore dhe bujqesore, si dhe ambalazhimin dhe paketimin e tyre 
sipas standardeve te tregut. C. Ndertimi dhe operimi i fabrikave per prodhimin e 
plehrave kimike per bujqesine dhe fabrikave per prodhimin e ushqimit per kafshe, duke 
ofruar produkte cilesore per rritjen dhe zhvillimin e sektorit bujqesor dhe blegtoral. D.

Aktivitet ne fushen e ndertimit civil dhe industrial, duke perfshire realizimin e 
punimeve te pergjithshme te ndertimit, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e godinave civile 
dhe industriale. Gjithashtu, aktiviteti shtrihet ne ndertimin e infrastruktures dhe objekteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B62487-F091-4040-B139-8A6B6349FBB8
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te specializuara sipas nevojave te klienteve. E. Aktivitet ne industrine e naftes dhe 
gazit, perfshire kerkimin, nxjerrjen, perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes bruto, 
gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre. Gjithashtu, aktiviteti mbulon ndertimin dhe 
menaxhimin e infrastruktures se rafinerive, rezervuareve dhe rrjeteve te shperndarjes se 
karburanteve. ")          u be            ("Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve duke perfshire: A.Importi, eksporti dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
një game të gjerë artikujsh industrialë, ushqimorë, hidrosanitarë, elektrikë, 
konfeksionesh, makinerish dhe pjesësh këmbimi, si dhe produkteve dhe 
nënprodukteve bujqësore dhe blegtorale.Aktiviteti përfshin gjithashtu importin, 
eksportin dhe tregtimin e ushqimeve për blegtorinë, farërave, fidanëve, plehrave 
kimike për bujqësinë, makinerive bujqësore, produkteve për mbrojtjen e bimëve, 
pesticideve dhe inputeve të tjera të nevojshme për sektorin bujqësor.Gjithashtu, 
aktiviteti përfshin importin, eksportin dhe tregtimin e produkteve dentare, 
materialeve që përdoren nga dentistët dhe klinikat dentare, poltronëve dhe njësive 
dentare, si dhe produkteve për higjienën dentare dhe orale, kiteve dentare, 
produkteve kozmetike, bimëve medicinale, pajisjeve dhe materialeve laboratorike 
dentare. B. Hapja dhe ushtrimi i aktivitetit të bareve, restoranteve, pastiçerive, si dhe 
aktiviteteve të tjera që lidhen me shërbimin ose prodhimin e ushqimit, përfshirë 
hapjen dhe funksionimin e fast food-eve, picerive, marketeve dhe mini-marketeve. C. 
Konsulencen online ne fushen e marketingut , menaxhimit te rrjeteve sociale, 
aplikacioneve online. Dhenien e konsulences online ne fushen e menaxhimit te 
projekteve, hartimin e planeve te biznesit, konsulenc ne fushen inxhinierike D. 
Organizmimi dhe ofrimi i sherbimeve te pastrimit, mirmbajtje mujore, pastrime 
gjenerale, sherbimet elektrike dhe hidraulike , mirmbajtja e kondicionereve si dhe 
cdo aktivitet tjeter tregetar qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Budi , nr. Ap. 34, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
“Pavaresia”, Rr. Fejzo Gjomema, Vlore, Rruga "Shyqyri Alimerko", Vlore, Shqiperi.;         
"

Lista e Dokumenteve:

Datë: 03/04/2026
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